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ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2
CONVOCATORIA No. PAF-PRD-I1-015-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA CONSTRUCCION DE PARQUES
RECREO - DEPORTIVOS EN URBANIZACIONES DONDE SE DESARROLLA EL PROGRAMA DE 100.000
VIVIENDAS - ZONA NORTE GRUPO 4.”

Siendo las 11:00 a.m. del dia 30 de octubre del afio 2015, se da inicio a la Audiencia Publica de Apertura de Sobre No. 2
de la Convocatoria No. PAF-PRD--015-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 2 del Capitulo V de los
Términos de Referencia, conforme al cual “Solamente en el caso de las propuestas habilitadas, PATRIMONIO
AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA- FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA), hara entrega al
Comité Evaluador del original y medio magnético del Sobre N° 2 de las propuestas de Interventoria, los cuales deberan
estar sellados. De esta entrega se dejara constancia en acta respectiva. El PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO
ASISTENCIA TECNICA- FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA), mantendra en custodia una (1), copfa del Sobre No.
2 de cada propuesta’.

Segun lo consignado en el Informe de Evaluacion RH Convocatoria PAF-PRD-1-015-2015 publicado el dia 21 de Octubre
de 2015, y el Informe Definitivo de Verificacion de Requisitos Habilitantes publicado el dia 29 de octubre del afio 2015, se
presenta el siguiente resultado de evaluacion:

BE REQUISITOS HABILITANTES
s i PROPONENTE _ : HABILITADO RECHAZADO
Juridicos Financieros Técnicos
000001 GYG CONSTRUCCIONES SAS | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 3| NO
000002 VLADIMIR POLO PAZ CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 8l NO
000003 CONSORCIO CVH NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE NO 8l
000004 CONSORCIO ZONANORTE G4 | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE Sl NO
CONSORCIO
000005 TSl NOCUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO sl

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actiia como vocera del PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA — FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A), hace apertura de la
informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N° 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que
las propuestas economicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados de conformidad con el
cuadro anterior:

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA
Seguridad i
PRECINTO ETIQUETA CONVOCATORIA
1 No. 36332272 N/A PAF-PRD-1-015-2015




PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCGLOMBIA S.A)
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A continuacion se hace entrega de los sobres originales (carpeta y un (1) CD) y copia sin CD de Io:'r, sobres N° 2 de las
propuestas relacionadas, las cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verifi cacion de la informacion
contenida en los CD's. |

Precinto
N° PROPONENTE Valor($)
000001 GYG CONSTRUCCIONES SAS f 36332286 ; $181.470.980,00
000002 VLADIMIR POLO PAZ 36332274 | $195.589.224,00
000004 CONSORCIO ZONA NORTE G4 36332268 $194.783.149,00

Las propuestas relacionadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y (,ie la misma se deja
constanma en la presente acta la cual se pubhca via web.

I
{
Observaciones |
|
|
|

No se presentan observaciones

Por ultimo se hace constar que hace parte integral de la presente acta la lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 11:26 a.m. por quienes en ella intervinieron,

Por Findeter: Por Fiduciaria Bancolombia: I
SARA CRITINA DAZA ACOSTA LINA PAOLA RAMIREZ ARENAS
Profesional Gerencia de Infraestructura ' "Actuando como vocera del PATRIMONIO

!A!JTONOMO FIDEICOMIS ASISTENCIA
TECNICA - FINDETER |
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